
Anno XLIV - N.41 Speciale (12.04.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  1 

Speciale n. 25 del 28 Febbraio 2014

PAR-FAS 2007-2013. Area I – Competitività e RSTI - Linea di Azione 1.2.1.a.  
Approvazione “Bando per la promozione nelle Aree di crisi della Regione Abruzzo

UFFICIO BURA
L'AQUILA
Via Leonardo Da Vinci n° 6 

Bura: Tel. 0862/363264 - 363206
Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.it
e-mail: bura@regione.abruzzo.it
Servizi online: Tel. 0862/363264 - 363217 - 363206

dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 ed il martedì e giovedì pomeriggio dalle 15.30 alle 17.30

In applicazione della L.R. n. 51 del 9.12.2010 il Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo 
dall' 1.1.2011 viene redatto in forma digitale e diffuso gratuitamente in forma telematica, 
con validità legale. Gli abbonamenti non dovranno pertanto più essere rinnovati.

Direzione, Redazione e Amministrazione: Ufficio BURA



Pag.  2   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 
 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  3  

PARTE II 

Avvisi, Concorsi, Inserzioni 

GIUNTA REGIONALE 

DELIBERAZIONE 17.02.2014, n. 102 
PAR-FAS 2007-2013. Area I – Competitività e RSTI, in assegnazione alla Direzione Sviluppo 
Economico e del Turismo. Linea di Azione 1.2.1.a.  Approvazione “Bando per la promozione nelle 
Aree di crisi della Regione Abruzzo di iniziative di localizzazione, ampliamento e 
ammodernamento di unità industriali, attraverso l’utilizzo di Contratti di Sviluppo Locali. 
Progetti ricadenti esclusivamente nelle Aree di crisi della regione Abruzzo di cui alle D.G.R. nn. 
163 del 07-03-2011, 499 del 25-07-2011, 644 del 26-09-2011” . ................................................................. 4 



Pag.  4  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

PARTE II 

Avvisi, Concorsi, Inserzioni 

GIUNTA REGIONALE 

DELIBERAZIONE 17.02.2014, n. 102 
PAR-FAS 2007-2013. Area I – Competitività 
e RSTI, in assegnazione alla Direzione 
Sviluppo Economico e del Turismo. Linea di 
Azione 1.2.1.a.  Approvazione “Bando per la 
promozione nelle Aree di crisi della 
Regione Abruzzo di iniziative di 
localizzazione, ampliamento e 
ammodernamento di unità industriali, 
attraverso l’utilizzo di Contratti di Sviluppo 
Locali. Progetti ricadenti esclusivamente 
nelle Aree di crisi della regione Abruzzo di 
cui alle D.G.R. nn. 163 del 07-03-2011, 499 
del 25-07-2011, 644 del 26-09-2011” . 

LA GIUNTA REGIONALE 

RICHIAMATI: 
− I Regolamenti (CE) n. 1080/2006, n. 

1083/2006 e s.m.i del Consiglio dell’Unione 
Europea, i Regolamenti (CE) n. 1828/2006 e 
s.m.i., n. 800/2008 della Commissione 
dell’Unione Europea; 

− la deliberazione del  22 dicembre 2006, n. 
174 con la quale il CIPE ha approvato il 
Quadro Strategico Nazionale (QSN) per il 
periodo di programmazione 2007-2013; 

− la deliberazione del CIPE del 21 dicembre 
2007, n. 166 di attuazione del QSN e 
programmazione del Fondo per le Aree 
Sottoutilizzate (FAS), che dispone per tutti i 
programmi attuativi del FAS, la situazione di 
apposite sedi per l’esercizio delle funzioni di 
sorveglianza; 

− la Delibera della Giunta Regionale n. 458 del 
04/07/2011 recante ad oggetto 
“Programma Attuativo Regionale delle 
risorse FAS 2007-2013: presa d’atto degli 
adeguamenti resi necessari a seguito delle 
modifiche al quadro normativo e finanziario 
di riferimento” 

− la successiva Delibera di Giunta Regionale n. 
556 del 08/08/2011 con la quale vengono 
corretti gli errori materiali del PAR FAS 
Abruzzo 2007-2013 suddetto; 

− la deliberazione CIPE 30 settembre 2011, n. 
79, pubblicata sulla Gazzetta ufficiale n. 47 
del 25 febbraio 2012, con la quale il CIPE ha 

espresso la propria presa d’atto sulla 
proposta di PAR FAS; 

− la Delibera della Giunta Regionale n. 956 del 
29 dicembre 2011 recante ad oggetto “PAR 
FAS Abruzzo 2007-2013. Attività 
propedeutiche di attuazione: individuazione 
dei Responsabili delle linee di azione e 
misure di coordinamento”; 

− la Delibera della Giunta Regionale n. 222 del 
16 aprile 2012 con la quale la Giunta 
Regionale ha istituito il Comitato di 
Sorveglianza del PAR FAS Abruzzo 2007-
2013; 

− la Delibera della Giunta Regionale n. 323 del 
28 maggio 2012 recante ad oggetto “PAR 
FAS Abruzzo 2007-2013. Attività 
propedeutiche di attuazione: revisione dei 
nominativi dei Responsabili delle linee di 
azione e misure di coordinamento”; 

− la Delibera della Giunta Regionale n. 500 del 
03 agosto 2012 di rimodulazione del PAR 
FAS Abruzzo 2007-2013 in ottemperanza 
alle Deliberazioni CIPE n. 3/2011 e n. 
64/2011; 

− la Delibera della Giunta Regionale n. 590 del 
18 settembre 2012 relativa all’integrazione 
dei componenti della Comitato di 
Sorveglianza del PAR FAS Abruzzo 2007-
2013; 

− la Delibera della Giunta Regionale n. 612 del 
24 settembre 2012 relativa alla variazione 
al bilancio di previsione 2012 per 
l’iscrizione di risorse relative al PAR FAS 
2007-2013. Approvazione Piano finanziario 
PAR FAS 2007-20163. Nuove assegnazioni, 
variazione n.10; 

− la D.G.R. n. 850 del 10.12.2012 avente ad 
oggetto “FAS 2007-2013. Area I – 
Competitività e RSTI, in assegnazione alla 
Direzione Sviluppo Economico e del 
Turismo. Linee di Azione 1.2.1.a e 1.2.3.a. 
Rimodulazione finanziaria e programmi di 
attuazione”; 

− la Delibera della Giunta Regionale n. 22 del 
13 gennaio 2014 ad oggetto il 
rafforzamento della disciplina relativa 
all’attuazione, al monitoraggio ed alla 
verifica degli interventi finanziati con il FSC 
di cui alla Deliberazione CIPE n.14/2013; 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 52 del 27 
gennaio 2014, relativa all’ approvazione della 
nuova rimodulazione inerente  l’attuazione 
della Linea Azione I.2.1.a. del PAR-FAS, per un 
importo iniziale di € 2.000.000,00  da destinare 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  5     
 

al Cofinanziamento di Programmi di 
investimento da attuarsi ai sensi dell’art.14 
della L.R.40/2012 (Contratti di Sviluppo 
Locali) specificamente per le società ricadenti 
nelle Aree di Crisi Industriali di cui alle DGR nn. 
163 del 07-03-2011, 499 del 25-07-2011, 644 
del 26-09-2011; 
 
RITENUTO di dare attuazione al suddetto 
programma di intervento attraverso la 
emanazione di uno specifico Avviso pubblico, 
rivolto alle Imprese, ricadenti nelle Aree di 
Crisi Industriali di cui alle DGR nn. 163 del 07-
03-2011, 499 del 25-07-2011, 644 del 26-09-
2011, ai sensi dell'art. 14 della L.R. 40/2012; 
 
VISTO l’Avviso pubblico per “ la promozione 
nelle Aree di crisi della Regione Abruzzo di 
iniziative di localizzazione, ampliamento e 
ammodernamento di unità industriali, 
attraverso l’utilizzo di Contratti di Sviluppo 
Locali. Progetti ricadenti esclusivamente nelle 
Aree di crisi della regione Abruzzo di cui alle 
D.G.R. nn. 163 del 07-03-2011, 499 del 25-07-
2011, 644 del 26-09-2011”- Cofinanziamento 
di programmi di investimento, ai sensi dell'art. 
14 della L.R. 40/2012, comprensivo dei relativi 
allegati e modulistica denominati (All. A); 
 
RITENUTO pertanto di approvare il suddetto 
Avviso pubblico con i relativi allegati e 
modulistica; 
 
VISTI l’art. 43 del D.L.25 giugno 2008, n. 112, 
convertito con modificazioni dalla legge 6 
agosto 2008, n.133;  il D.M.24 settembre 2010;  
la Circolare del 16 giugno 2011 di attuazione 
della normativa nazionale dei Contratti di 
Sviluppo; 
 
UDITA la relazione del Vice Presidente ed 
Assessore allo Sviluppo Economico, 
Innovazione tecnologica, informatica; 
 
DATO ATTO del parere favorevole espresso 
dal Dirigente del Servizio Sviluppo 
dell’Industria, quale Responsabile della linea di 
azione 1.2.1.a del PAR FAS Abruzzo 
2007/2013, in ordine alla regolarità tecnico-
amministrativa e alla legittimità del presente 
provvedimento; 
 

A voti unanimi espressi nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 
per le motivazioni di cui in premessa, che si 
intendono integralmente riportate: 
 
1. di approvare l’Avviso pubblico per “ la 

promozione nelle Aree di crisi della Regione 
Abruzzo di iniziative di localizzazione, 
ampliamento e ammodernamento di unità 
industriali, attraverso l’utilizzo di Contratti 
di Sviluppo Locali. Progetti ricadenti 
esclusivamente nelle Aree di crisi della 
regione Abruzzo di cui alle D.G.R. nn. 163 
del 07-03-2011, 499 del 25-07-2011, 644 
del 26-09-2011”- Cofinanziamento di 
programmi di investimento, ai sensi dell'art. 
14 della L.R. 40/2012, comprensivo dei 
relativi allegati e modulistica denominati 
(All. A); 

2. di dare mandato alla Direzione Sviluppo 
Economico e Turismo ed al competente 
Servizio Sviluppo dell’Industria l’attuazione 
della gestione dei contratti di sviluppo 
locale, ivi comprese quelle relative alla 
ricezione, alla valutazione ed alla 
approvazione delle Istanze di Accesso, della 
Proposta di Massima, della fase negoziale e 
presentazione della Proposta Definitiva, alla 
stipula del relativo Contratto di Sviluppo 
Locale, all'erogazione, al controllo ed al 
monitoraggio dell'agevolazione; 

3. di stabilire che il Servizio competente, ove 
riterrà opportuno, potrà avvalersi tramite 
apposita convenzione in tutto o per 
determinate attività della società in house 
Abruzzo Sviluppo S.p.A.; 

4. di stabilire che il  presente Avviso pubblico 
dispone di una dotazione iniziale finanziaria 
programmaticamente stabilita di euro 
2.000.000,00 (due milioni) a valere 
sull’assegnazione finanziaria della Linea di 
Azione I.2.1.a del PAR FAS Abruzzo 2007-
2013 approvato con Delibera di Giunta 
Regionale n. 52 del 27 gennaio 2014; 

5. di pubblicare la presente Deliberazione sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo. 

 
Segue allegato 

 

 
 



Pag.  6   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  7     
 

 
 



Pag.  8   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  9     
 

 
 



Pag.  10   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  11     
 

 
 



Pag.  12   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  13     
 

 
 



Pag.  14   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  15     
 

 
 



Pag.  16   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  17     
 

 
 



Pag.  18   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  19     
 

 
 



Pag.  20   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  21     
 

 
 



Pag.  22   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  23     
 

 
 



Pag.  24   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  25     
 

 
 



Pag.  26   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  27     
 

 
 



Pag.  28   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  29     
 

 
 



Pag.  30   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  31     
 

 
 



Pag.  32   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  33     
 

 
 



Pag.  34   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  35     
 

 
 



Pag.  36   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  37     
 

 
 



Pag.  38   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  39     
 

 
 



Pag.  40   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  41     
 

 
 



Pag.  42   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  43     
 

 
 



Pag.  44   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  45     
 

 
 



Pag.  46   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  47     
 

 
 



Pag.  48   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  49     
 

 
 



Pag.  50   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  51     
 

 
 



Pag.  52   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  53     
 

 
 



Pag.  54   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  55     
 

 
 



Pag.  56   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  57     
 

 
 



Pag.  58   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  59     
 

 
 



Pag.  60   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  61     
 

 
 



Pag.  62   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  63     
 

 
 



Pag.  64   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  65     
 

 
 



Pag.  66   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  67     
 

 
 



Pag.  68   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  69     
 

 
 



Pag.  70   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  71     
 

 
 



Pag.  72   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  73     
 

 
 



Pag.  74   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  75     
 

 
 



Pag.  76   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  77     
 

 
 



Pag.  78   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  79     
 

 
 



Pag.  80   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  81     
 

 
 



Pag.  82   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  83     
 

 
 



Pag.  84   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  85     
 

 
 



Pag.  86   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  87     
 

 
 



Pag.  88   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  89     
 

 
 



Pag.  90   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  91     
 

 
 



Pag.  92   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  93     
 

 
 



Pag.  94   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  95     
 

 
 



Pag.  96   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  97     
 

 
 



Pag.  98   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  99     
 

 
 



Pag.  100   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  101     
 

 
 



Pag.  102   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  103     
 

 
 



Pag.  104   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  105     
 

 
 



Pag.  106   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  107     
 

 
 



Pag.  108   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  109     
 

 
 



Pag.  110   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  111     
 

 
 



Pag.  112   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  113     
 

 
 



Pag.  114   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  115     
 

 
 



Pag.  116   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  117     
 

 
 



Pag.  118   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  119     
 

 
 



Pag.  120   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  121     
 

 
 



Pag.  122   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  123     
 

 
 



Pag.  124   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  125     
 

 
 



Pag.  126   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) 

 



Anno XLIV - N.25 Speciale (28.02.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  127     
 

 

 
 




	PARTE II
	Avvisi, Concorsi, Inserzioni
	GIUNTA REGIONALE
	DELIBERAZIONE 1702.2014, n. 102
	PAR-FAS 2007-2013. Area I – Competitività e RSTI, in assegnazione alla Direzione Sviluppo Economico e del Turismo. Linea di Azione 1.2.1.a.  Approvazione “Bando per la promozione nelle Aree di crisi della Regione Abruzzo di iniziative di localizzazion...



